РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИrI
Администрация Петрозаводского городского округа

муницппальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
петрозаводского городского округа ".щетский сад общеразвивающего вида

с прпоритетным осуществлением деятельпости
по физическому развитию детей ль 112 "Лесная сказка"

(МДОУ "Щетский сал ЛЬ 112")

Приказ

Ns 62 09.09.2024

. Об утвержлении картыминимизации коррупционньж рисков
МДОУ к.Щетский сад Jф l12> на 202412026 годы ,

на основtшии Методических мероприятий по ра:}работке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, угверждённых
йrrr".r.Рством труда

"
съц"аrrь"оЙ защиты Российской Федерации, устава Учреждения и

Других локальньIх актов, с целью привебдения локальньIх актов в соответствие

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить <<Карту коррупционных рисков, и их минимизацию Ha20241 2026

годы);
2. Старшему воспитателю Мухортовой Н.д. разместить карту минимизации

антикоррупционных рисков мдоу кЩетский сад Ns 1 12> на 20241 2026 годы

на официальном сайте мдоУ <,Щетский сад Ns ||2>>;

З. Инспектору по кадрам Ивановой Ф.в. довести прикчLз до сведения

исполнителей;
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой,

Заведующий МЩОУ <.Щетский сад Jt 112> Н. Малафеева